ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN TUY PHƯỚC  Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng  12  năm 2021

V/v nhu cầu hỗ trợ gạo cứu đói cho

nhân dân bị ảnh hưởng của mưa lớn,

lũ trong tháng 11/2021 gây ra trên

địa bàn huyện

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 3264/SNN-TL ngày 08/12/2021 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bình Định về việc rà soát, nhu cầu hỗ trợ gạo cứu đói cho nhân dân

bị ảnh hưởng của mưa lớn, lũ trong tháng 11/2021 gây ra trên địa bàn tỉnh.

Qua tổng hợp, đề xuất nhu cầu hỗ trợ gạo cứu đói cho nhân dân bị ảnh hưởng

của mưa lớn, lũ trong tháng 11/2021 của các địa phương, UBND huyện Tuy Phước

kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh và các sở, ngành liên quan của tỉnh

quan tâm đề xuất UBND tỉnh xem xét hỗ trợ gạo cứu đói cho nhân dân trên địa bàn

huyện, cụ thể như sau:

Tổng số gạo đề nghị hỗ trợ cứu đói cho nhân dân là: 238.725 kg

Bằng chữ: Hai trăm ba mươi tám nghìn, bảy trăm hai mươi lăm kilogam

 (Cụ thể chi tiết theo phụ lục kèm theo).

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh và các

sở, ngành liên quan của tỉnh quan tâm đề xuất UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Lao động TB-XH tỉnh;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- Lưu: CVP, PCVP1, K1, VT.

                  Nguyễn Ngọc Xuân

Phụ lục

Nhu cầu đề nghị hỗ trợ gạo cứu đói cho nhân dân bị ảnh hưởng do mưa lớn, lũ trong tháng 11/2021

(Kèm theo văn bản số        /UBND-NN ngày        /12/2021 của UBND huyện Tuy Phước)

STT Xã, thị trấn

Tổng số gạo đề

nghị hỗ trợ

(kg)

Trong đó

Hỗ trợ 1 tháng Hỗ trợ 2 tháng Hỗ trợ 3 tháng

Số nhân khẩu đề

nghị hỗ trợ (nhân

khẩu)

Số gạo đề nghị hỗ

trợ (kg)

Số nhân

khẩu đề

nghị hỗ trợ

(nhân khẩu)

Số gạo đề

nghị hỗ

trợ (kg)

Số nhân

khẩu đề

nghị hỗ trợ

(nhân

khẩu)

Số gạo đề

nghị hỗ trợ

(kg)

1 Xã Phước Thành 10.590 706 10.590

2 Xã Phước An 28.245 1.883 28.245

3 Xã Phước Lộc 29.085 1.939 29.085

4 Xã Phước Nghĩa 9.360 624 9.360

5 Xã Phước Sơn 3.900 260 3.900

6 Xã Phước Hòa 48.675 3.245 48.675

7 Xã Phước Thắng 19.860 1.324 19.860

8 Xã Phước Hưng 3.615 241 3.615

9 Xã Phước Quang 18.495 1.233 18.495

10 Thị trấn Diêu Trì 24.750 1.650 24.750

11 Xã Phước Hiệp 22.200 1.480 22.200

12 Thị trấn Tuy Phước 19.950 1.330 19.950

Tổng cộng 238.725 15.915 238.725

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T13:53:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T13:53:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T14:09:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T14:09:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-15T14:11:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:31:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:31:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:32:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:32:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!